

中标通知书

江苏龙盾消防器材有限公司：

涟源市应急指挥中心物资储备基地暨消防二站建设项目消防装备和器材采购（政府采购编号：涟源财采计2023-0081）于2023年09月12日评标工作已结束，经评审委员会认真评定并报采购人确认，确定贵单位为该项目的中标人，有关情况如下：

采购项目	项目名称	涟源市应急指挥中心物资储备基地暨消防二站建设项目消防装备和器材采购	采购方式	公开招标
中标单位	中标金额（大写）	伍佰捌拾陆万捌仟肆佰陆拾元整	执行期限	按照招标文件和合同规定执行
	中标金额（小写）	5868460.00元		
	联系人	高小燕	联系电话	13338896055
	地址	泰州市姜堰区俞垛镇工业集中区88号		
采购单位	联系人	岳先生	联系电话	17873940605
	地址	涟源市人民中路		

请贵单位收到本通知后30日内（即在2023年10月14日前），速与采购人联系，签订合同。

特此通知。

采购人：（盖章）
涟源市应急管理局

见证部门：（盖章）
娄底市公共资源交易中心

代理机构：（盖章）
湖南建衡达工程咨询有限公司涟源分公司

2023年09月13日

政府采购合同协议书

采购合同编号: _____

采购人(全称): 涟源市应急管理局 (甲方)

供应商(全称): 江苏龙盾消防器材有限公司 (乙方)

为了保护甲、乙双方合法权益,根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及其他有关法律、法规、规章,双方签订本合同协议书。

1. 项目信息

(1) 采购项目名称: 涟源市应急指挥中心物资储备基地暨消防二站建设项目消防装备和器材采购项目

(2) 采购计划编号: 涟源财采计 2023-0081

(3) 项目内容: 消防装备和器材采购一批

(4) 是否分包: 否。

(5) 项目负责人: 高小燕。

(6) 联系电话: 13338896055。

2. 合同金额

(1) 合同金额小写: 5868460.00 元

大写: 伍佰捌拾陆万捌仟肆佰陆拾元整

(2) 具体标的见附件 1。

(3) 合同定价方式: ☒ 固定总价 ☐ 固定单价 ☐ 成本补偿 ☐ 绩效激励

(4) 付款方式(按项目实际勾选填写):

☐ 全额付款: /

☒ 预付款: 合同签订后 30 天内支付合同金额的 70% 货款, 货物安装调试完毕并经采购人验收合格, 中标人凭正式发票一次性结算。

☐ 分期付款: /

☐成本补偿：____/____

☐绩效激励：____/____

3. 合同履行

(1) 起始日期：2023年9月19日，完成日期：2023年9月25日。
总日历天数：7天。

(2) 地点：采购人指定位置

(3) 方式：签订合同后7日内送到采购人指定地点安装、调试，并经采购人书面验收合格。

(4) 履约担保：____/____。

(5) 质量保证金：____/____。

4. 合同验收

(1) 验收主体：涟源市应急管理局。

(2) 验收方式：到货安装调试后验收。

(3) 验收标准：国家质量检测标准。

5. 组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

(1) 在采购或合同履行过程中乙方作出的承诺以及双方协商达成的变更或补充协议

(2) 本合同协议书

(3) 中标通知书

(4) 投标文件

(5) 政府采购合同专用条款

(6) 政府采购合同通用条款

(7) 标准、规范及有关技术文件，图纸。

(8) 其他合同文件。

6. 合同生效

本合同自 签订之日起 生效。

7. 合同份数

本合同一式肆份,采购人执贰份,供应商执贰份,均具有同等法律效力。

合同订立时间: 2023 年 9 月 18 日

合同订立地点：湖南省涟源市

附件 1：具体标的明细、分包合同等。

甲方(公章): 涟源市应急管理局 乙方:(公章) 江苏龙盾消防器材有限公司

法定代表人: 法定代表人:

委托代理人: 300mm 9.18 委托代理人:

电 话: _____ 电 话: 0523-88641340

传 真: 0523-88641340

开户银行：农业银行泰州俞垛支行

账 号: 10205101040006412

附件 1

合同具体标的明细

标 的 名 称	规格型号 (或项目特征描述)	品牌/产地	数量/单位	金 额 (元)	
				单价	小计
1 消防头盔(含指挥员头盔)	FTK-Q/A	龙盾/泰州	88 顶	480	42240
2 灭火防护服(含指挥服)	ZFMH-LWS B(DRD)/ZFZH-LWS A(DRD)	蓝卫士/湖南	105 套	2200	231000
3 消防手套	2-A(皮+布)	蓝卫士/湖南	140 双	240	33600
4 消防安全腰带	FZL-YD	龙盾/泰州	44 根	200	8800
5 消防员灭火防护靴	RJX-26A	长海/泰州	105 双	400	42000
6 空气呼吸器	RHZK6.8/C	方展/上海	44 具	8500	374000
7 佩戴式照明灯	BHL616A	华亮/九江	42 个	420	17640
8 消防员呼救器	RHJ700T/RSD	荣盛/深圳	44 个	480	21120
9 消防轻型安全绳	FZL-S-Q9.5	龙盾/泰州	44 根	280	12320
10 消防腰斧	RYF285-B	龙盾/泰州	42 把	220	9240
11 消防员灭火防护头盔	RMT-MA	龙盾/泰州	88 只	240	21120
12 消防护目镜	/	龙盾/泰州	44 付	75	3300
13 抢险救援头盔	RJK-LA	龙盾/泰州	70 顶	420	29400
14 抢险救援手套	RJT-2A	龙盾/泰州	140 双	200	28000
15 抢险救援服	RJF-F2X/RJF-F2D	龙盾/泰州	88 套	750	66000
16 护肘护膝	/	龙盾/泰州	88 付	120	10560
17 抢险救援靴	RJX-Z42S	长海/泰州	88 双	460	40480
18 防蜂服	ZFFF-M II	蓝卫士/湖南	4 套	3400	13600
19 消防员降温背心	FJBL-L/A	蓝卫士/湖南	16 套	520	8320
20 消防专用救生衣	XJŚY50/100/150	锐杰/江苏	35 套	780	27300
21 消防坐式半身安全吊带	FZL-DD-II	龙盾/泰州	12 根	1560	18720
22 消防坐全身式安全吊带	FZL-DD-III	龙盾/泰州	12 根	3200	38400
23 消防通用安全绳	FZL-S-T16	龙盾/泰州	20 根	1200	24000
24 手提式强光照明灯	BHL6703	华亮/九江	12 个	1850	22200
25 救生照明线	JZ100Z-CS	蓝卫士/湖南	2 套	12000	24000
26 起重气垫	QQD-50-70/0.8	沃达/山东	2 套	48000	96000
27 救援支架	JSJS300/30	蓝卫士/湖南	2 套	8500	17000

28	救生抛投器	PTQ8.5-Y230S210	亚斯/江苏	1 套	24500	24500
29	支撑保护套具	WDTJ120/0.8-A	沃达/山东	2 套	148000	296000
30	稳固保护附件	WDWGBH-A	沃达/山东	2 套	19500	39000
31	液压破拆工具组	BJQ-72/0.68、BS-72、 GYJQ-40/230、 GYKZ-41~53/670、 GYJK-54~68/35、 GYCD-138/935	沃达/山东	3 套	175000	525000
32	空气填充泵	LWS-345	蓝卫士/湖南	1 台	115000	115000
33	斜坡水囊	CSY-X2/3/5	蓝卫士/湖南	20 个	3850	77000
34	应急逃生自救安全绳	ZJT7.5/9.5	龙盾/泰州	35 套	950	33250
35	备用气瓶	CRPIII-144-6.8-30-T	容华/上海	45 个	2450	110250
36	激流救生衣(带牛尾绳)	JJSY150	恒源/东台	35 套	4800	168000
37	干式消防员水域救援服全套	SY-F、SY-ST、 SY-TK、SY-X	锐杰/江苏	5 套	12500	62500
38	湿式消防员水域救援服全套	SY-FS-FT、SY-ST SY-TK、SY-X	恒源/东台	12 套	9550	114600
39	移动智能照明平台	BHL693	华亮/九江	1 台	278000	278000
40	消防灭火机器人	RXR-MC80BD-GX01	国兴/山东	1 台	2620000	2620000
41	移动式中倍数泡沫炮	PPY40D	盾华/江苏	1 台	125000	125000
投标报价(元): 伍佰捌拾陆万捌仟肆佰陆拾元整						5868460

